

SUOMEN AMPUMAUURHEILULIITTO RY
Liittokokouksen pöytäkirja
30.10.2022

SUOMEN AMPUMAUURHEILULIITTO RY
LIITTOKOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Aika: 30.10.2022 klo 13.00
Paikka: Kisakallion urheiluopisto, Kaarina Karin tie 4, Lohja
Äänivaltaiset läsnäolijat:

Seuran / osallistujan nimi:	Jäsenmäärä	Äänimäärä	Valtakirja
Turku IPSC	168	2	OK
Lohjan Ampujat	104	2	OK
Poliisien Ampumaseura	526	6	OK
Härmän Seudun Ampujat	104	2	OK
Salon Seudun Ampujat	801	8	OK
Reserviläisliitto		1	OK
Heinolan Ampujat	527	6	OK
Kokkolan Metsästys- ja ampumaseura	140	2	OK
Säkylän Seudun Ampujat	372	4	OK
Jalasjärven Ampujat	161	2	OK
Siilinjärven Luotiampujat	18	1	OK
Esbo Skytteförening	115	2	OK
Etelä-Saimaan Ampujat	191	2	OK
Kankaanpään Ampumaurheilijat	85	1	OK
Svenska Finlands Sportskytteförbund		1	OK
Riihimäen Ampumaseura	265	3	OK
Kaustisen Pohjan-Veikot	29	1	OK
Myllykosken Ampujat	179	2	OK
Kuopion Ampuma- ja metsästysseura	407	5	OK
Nokian Seudun Ampujat	604	7	OK
Oriveden Ampujat	203	3	OK
Lapuan Seudun Ampujat	85	1	OK
Isonkyrön Metsästys- ja ampumaseura	101	2	OK
Rauman Seudun Urheiluampujat	371	4	OK
Turun Seudun Ampujat	473	5	OK
Raseborgs Skyttar	423	5	OK
Kunniapuheenjohtaja Alpo Vehanen		1	Ei tarvitse

Muut läsnäolijat:

Seuran / osallistujan nimi:			
Vesa Nissinen			
Markus Ahtiainen			
Anne Laurila			
Olli Törni			
Lassi Palo			
Lappajärven Ampujat			
Pohjois-Hämeen Ampujat			
Asikkalan Ampumaseura			
Sanna Hellgrén			
Marko Keskitalo			

1 KOKOUKSEN AVAUS

Suomen Ampumaurheiluliiton puheenjohtaja Vesa Nissinen avasi kokouksen kello 13:03.

2 KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Ehdotettiin kokouksen toimihenkilöiksi seuraavia henkilöitä:

- Puheenjohtaja: Vesa Nissinen
- Sihteeri: Elina Selin
- Pöytäkirjan tarkastajat: Mikael Friman ja Christer Holmberg
- Ääntenlaskijat: Teppo Nikkanen ja Juha-Pekka Vuorinen

Päätös: Valittiin kokouksen toimihenkilöiksi ehdotetut henkilöt

3 LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN

Suoritettiin jäsenyhdistysten edustajien valtakirjojen tarkastus, todettiin edustettuina olevat jäsenyhdistykset ja näiden äänimäärät sekä vahvistettiin äänimääräluettelo. Todettiin läsnä olevat liittovaltuuston ja liittohallituksen jäsenet, kunniapuheenjohtaja, liiton toimihenkilöt sekä muut läsnäolo-oikeuden saaneet henkilöt.

Osa läsnäolijoista ei ollut ilmoittautunut kokoukseen vaaditulla tavalla. Todettiin, että kaikilla läsnäolijoilla on puheoikeus kokouksessa mutta äänestyksiin voi osallistua sovitun käytännön mukaan oikea-aikaisesti Suomen Ampumaurheiluliitolle toimitetuilla valtakirjoilla.

Päätös: Tarkastettiin jäsenyhdistysten edustajien valtakirjat, todettiin osallistujat ja vahvistettiin äänimääräluettelo.

4 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin, että kokous on kutsuttu koolle liittohallituksen toimesta seuraavien Suomen Ampumaurheiluliiton toimintasäntöjen mukaisesti:

Kokouskutsu lähetetään kirjallisena kullekin jäsenelle jäsenluettelossa olevaan yhdyshenkilön sähköposti- tai postiosoitteeseen ja julkaistaan vähintään neljä (4) viikkoa ennen kokousta liiton internetsivuilla sekä liittovaltuuston mahdollisesti määräämällä muulla tavalla.

SAL:n kokouksen esityslista liitteineen julkaistaan SAL:n internetsivuilla kokouskutsussa ilmoitetussa osoitteessa viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen kokousta.

Ennakoilmoitus jäsenille varsinaisen SAL:n kokouksen ajasta ja paikasta julkaistaan viimeistään kaksi (2) kuukautta ennen kokousta liiton internetsivuilla tai liittovaltuuston määräämällä tavalla.

Ennakoilmoitus Suomen Ampumaurheiluliiton liittokokouksesta julkistiin Urheiluampuja-lehdessä 3/2022, jonka ilmestymispäivä oli 13.7.2022. Kokouskutsu on julkaistu samassa Urheiluampuja-lehdessä 3/2022 ja samanaikaisesti 13.7.2022 myös Suomen Ampumaurheiluliiton internetsivuilla. Kirjallinen kutsu seuroille lähetettiin 29.9.2022.

Kokouksen esityslista liitteineen julkaistiin Suomen Ampumaurheiluliiton nettisivuilla 12.10.2022.

Päätös: Vahvistettiin kokouksen olevan laillinen ja päätösvaltainen

5 KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Esitettiin, että kokouksen työjärjestyksenä käytetään 29.9.2022 jäsenyhdistyksille lähetettyä Suomen Ampumaurheiluliiton kokouksen esityslistaa.

Päätös: Hyväksyttiin esitys kokouksen esityslistaksi ([Esityslista](#))

6 LIITTOVALTUUSTON JÄSENTEN MATKAKORVAUKSET

Käsiteltiin liittohallituksen esitys siitä, että liittovaltuuston jäsenille korvattaisiin matkat Suomen Ampumaurheiluliiton matkustussäännön mukaan.

Päätös: Hyväksyttiin esitys. Liittovaltuuston jäsenille korvataan matkat matkustussäännön mukaan ([LIITE 1 Matkustussääntö 2023](#))

7 LIITTOHALLITUKSEN SELOSTUS SAL:N TOIMINNASTA JA TALOUDENHOIDOSTA KAHDELTA EDELLISELTÄ VUODELTA JA TOIMINNAN JA TALOUDEN SUUNTAVIIVAT SEURAAVAKSI KAKSIVUOTISKAUDEKSI

Käsiteltiin liittohallituksen selostus SAL:n toiminnasta ja taloudenhoidosta kahdelta (2) edelliseltä kalenterivuodelta. Keskusteltiin toiminnan ja talouden suuntaviivoista seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi laaditun kirjallisen selvityksen pohjalta.

Kokoustekninen huomio: Jaakko Hyvätti saapui kokoukseen klo 13:15

Keskusteluissa nostettiin esille seuraavia asioita:

- Kitin hyödyntäminen urheilijoiden lisenssitietojen hallinnassa, ennätysten raportoinnissa ja kultahipputulosten raportoinnissa → Todettiin, että Kitiä voidaan hyödyntää mutta se edellyttää sitä, että seurat syöttävät tiedot Kitiin oikein. Lisenssitietoja hallinnoidaan jo nyt Kitissä kultahippupassitietoja lukuun ottamatta.
- Liiton palkatun henkilöstön tehtävien siirtäminen seurojen ja aluejaostojen vapaaehtoistoimijoiden vastuulle → Keskusteltiin siitä, että seuroilla ja aluejaostoilla on hyvin rajallisesti resursseja ja liiton tehtävien siirto vähentäisi niukkaa resurssia entisestään. Todettiin myös, että liiton manuaaliset tehtävät pyritään siirtämään sähköisiin järjestelmiin, jolloin henkilöresurssien tarve liiton toimistolla vähenee.
- Harrastajien, lisenssien ja kilpailujen määrät → Harrastajien määrä on lähtenyt koronakauden jälkeen uudelleen nousuun. Lisenssin määrän väheneminen on myös pysähtynyt. Kansallisia kilpailuja kaivattaisiin lisää. Todettiin kuitenkin, että mikäli ampumaratojen määrä vähenee, kilpailuja ei voida järjestää.
- Tuomarikorttikoulutukset → Keskusteltiin tuomarikorttikoulutusten kehittämisestä. Toisen luokan tuomarikoulutukset tullaan toteuttamaan verkkokoulutuksina. Osa koulutuksista on jo valmiina (haulikko, kivääri, kasa-ammunta ja siluetti). Muiden lajiryhmien koulutukset ovat työn alla. Todettiin, että tuomarikorttivaatimus ei saa olla esteenä nuorten ampujien osallistumiselle SM-kisoihin.

- Talousasiat → Todettiin, että budjetti on tehty olemassa olevan varallisuuden perusteella nollatuottobudjetiksi. Varoja ei voida siirtää momenteilta toisille taantuvasti eikä ennakoivasti. Edustusampujat ilmaisivat tyytymättömyytensä siihen, että ovat joutuneet itse maksamaan kilpailumatkoihin liittyviä kustannuksia. Todettiin, että liiton on syytä miettiä tarkasti, mihin kertyneet varat käytetään ja miten ampujia voidaan tukea talouden asettamissa rajoissa.

Kokoustekninen huomio: Aaro Vuorimaa on poistunut kokouksesta.

- Strategia 2023-2024 → Keskusteltiin siitä, mihin seuraavalla kaudella tulisi panostaa. Jotta Ampumaurheiluliiton palvelut olisivat seurojen tarpeiden mukaisia, seurojen tarpeet tulisi selvittää tarkemmin. Ampumaratojen osalta olisi syytä tehdä aktiivisempaa yhteistyötä Puolustusvoimien kanssa. Todettiin, että yhteys on olemassa ja yhteydenpito aktiivista.
- Kilpailutoiminnan kehittäminen → Kilpailutoiminnan kehittämisessä tulisi huomioida elektronisten taululaitejärjestelmien mukanaan tuomat mahdollisuudet järjestää kansallisia ja kansainvälisiä etäkilpailuja. Todettiin, että kilpailuja voidaan järjestää myös epävirallisilla säännöillä (noudattamatta SAL:n tai ISSF:n sääntöjä), mikä mahdollistaa uusien harrastajien osallistumisen kilpailuihin.

Päätös: Hyväksyttiin toiminnan ja talouden suuntaviivat tehdyn esityksen pohjalta ([LIITE 2 Toiminta- ja talouskatsaus 2020-2021](#)) ja ([LIITE 3 SAL Strategia 2024](#))

8

LIITTOHALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN VALINTA

Kokoustekninen huomio: Vaihdettiin kohdan 8 käsittelyn ajaksi kokouksen puheenjohtajaksi Markus Ahtiainen

Suomen Ampumaurheiluliiton sääntöjen mukaisesti Liittohallituksen puheenjohtaja valitaan kahdeksi seuraavaksi kalenterivuodeksi noudattaen Suomen Ampumaurheiluliiton vaalijärjestystä. Liittohallituksen puheenjohtajasta käytetään nimitystä Suomen Ampumaurheiluliiton puheenjohtaja.

Liittovaltuuston kevätkokous 2021 oli antanut ehdollepanotoimikunnalle tehtäväksi valmistella SAL:n kokouksen ja liittovaltuuston kokouksen henkilövalintoja. Yksimielinen ehdollepanotoimikunta on ehdottanut kokoukselle, että liittohallituksen puheenjohtajaksi valittaisiin nykyinen puheenjohtaja Vesa Nissinen. Vesa Nissinen on ilmoittanut olevansa käytettävissä tehtävään.

Hyväksyttiin ehdollepanotoimikunnan ehdotus ja valittiin Vesa Nissinen liittohallituksen puheenjohtajaksi seuraavan kahden kalenterivuoden ajaksi.

Päätös: Valittiin Vesa Nissinen liittohallituksen puheenjohtajaksi

9

LIITTOVALTUUSTON JÄSENTEN VAHVISTAMINEN SAL:N TOIMINTASÄÄNTÖJEN 14 §:N MUKAISESTI

Kokoustekninen huomio: Vaihdettiin kokouksen puheenjohtajaksi Vesa Nissinen.

Liittovaltuuston jäsenet ja jäsenten henkilökohtaiset varajäsenet valitaan Ampumaurheiluliiton sääntöjen 14 § mukaisesti seuraavasti:

Liittovaltuustoon valitaan SAL:n varsinaisessa kokouksessa kahdeksi (2) seuraavaksi kalenterivuodeksi kerrallaan jäsenet ja heille henkilökohtaiset varajäsenet seuraavasti:

1. Yksi (1) jäsen ja tälle henkilökohtainen varajäsen kunkin SAL:n aluejaoston toiminta-alueella toimivien edellä 5 §:n 1 ja 2 kohdassa tarkoitettujen paikallisten ampumayhdistysten tai ampumajaostojen yhteenlaskettua alkavaa 1000 jäsentä kohti kuitenkin enintään viisi (5) jäsentä/alue.
2. yksi (1) jäsen ja tälle henkilökohtainen varajäsen jokaisesta SAL:n jäsenenä olevasta edellä 5 §:n 3 kohdassa tarkoitettua jäsenyhdistyksestä, jolla on edustus SAL:n liittovaltuustossa tämän sääntömuutoksen voimaantullessa ja
3. enintään kolme (3) lisjäsentä SAL:n jäsenyhdistysten jäsenistä.

Alueorganisaatioilta on saatu Ampumaurheiluliitolle tiedot alueiden ja muiden yhdistysten ehdokkaista ([LIITE 4 Liittovaltuustoehdokkaat](#)). Keskusteltiin ehdokasasettelusta ja valinnoista. Keski-Suomen ja Pohjois-Pohjanmaan valinnat on tehty aluejaostoissa poikkeavan menettelyn mukaisesti. Itä-Suomen osalta vahvistettiin, että alueen yhtenä edustajana jatkaa Heikki Pääkkönen.

Todettiin, että Pia Julin on tehnyt esityksen paraurheilijoiden edustajien lisäämisestä liittovaltuuston jäsenistöön. Keskusteltiin esityksestä ja todettiin, että ehdotusta kannatetaan. Liittokokous esitti paraurheilijoiden edustajaksi Mikael Frimania.

Päätös: Valitaan liittovaltuuston jäsenet alueiden ehdotusten mukaisesti. Lisäksi valitaan paraurheilijoiden edustajaksi liittovaltuustoon Mikael Friman.

10 LIITON SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN

Liittohallitus on esittänyt liiton toimintasääntöjen muuttamista. Vahvistettavaksi esitetyt uudet säännöt on esitetty muutosmerkinnöin nykyisistä säännöistä liitteessä.

Päätös: Hyväksytään liittohallituksen esitys liiton toimintasääntöjen muuttamisesta ja vahvistetaan muutetut säännöt. ([LIITE 5 – SAL Toimintasäännöt – esitys liittokokoukselle 2022](#))

11 ALUETOIMINTA

Liittohallitus on asettanut vuosille 2022–24 kolme kehittämishanketta, joista yhden tarkoitus on tarkastella SAL:n tarkoituksenmukaista organisoitumista. Tähän liittyen aluejärjestelmän tulevaisuutta on tarkasteltu kolmen vaihtoehdoisen mallin pohjalta: alueet lakkautetaan nyky muodossaan, alueiden määrää vähennetään tai alueiden määrä pysyy nykyisellään. Liittohallitus on koonnut materiaalin kohdan käsittelyä varten ([LIITE 6 SAL alueet](#)).

Keskusteltiin aluetoiminnasta ja sen kehittämisestä todeten seuraavaa:

- Aluetoiminta perustuu tällä hetkellä täysin vapaaehtoisuuteen ja vapaaehtoistoimijoiden aktiivisuuteen, mikä on johtanut siihen, että aluejaostojen

toiminnassa on merkittäviä eroja alueiden välillä. Aluetoimintaa tarvitaan mutta miten se pitäisi organisoida ja millaisia resursseja sen ylläpitämiseen tarvitaan.

- Alueorganisaatioilla on tietyt vastuut ja tehtävät, joita toteutetaan vaihtelevasti. Osa alueista hoitaa tehtäviä, joita seurat eivät pysty omilla resursseillaan toteuttamaan. Osa alueorganisaatioista on passiivisia. Aktiivisia alueita olisi syytä palkita mutta tämä saattaisi johtaa siihen, että passiivisten alueiden toiminta saattaisi heikentyä entisestään. Ampumaurheiluliiton tulee varmistaa seurojen ja alueiden tasapuolinen tuleminen, joten tuen on jakauduttava tasapuolisesti kaikille.
- Selvitystä ei mallien kustannusvaikutuksista ei ole tehty. Todettiin, että maantieteelliset alueet haasteineen eivät tule koskaan katoamaan mutta hallintomallia on mahdollista kehittää. Ampumaurheiluliitto voi ohjeistaa sekä alueita että seuroja mutta ei tehdä päätöksiä näiden puolesta. Alueorganisaatio ei toimi, mikäli seurat eivät ole aktiivisia. Esitettiin useita erilaisia näkemyksiä aluetoiminnan kehittämismahdollisuuksista ja vaihtoehtoista.

Kokoustekninen huomio: Ritva Karri poistui kokouksesta klo 15:39.

- Todettiin yhteenvedona, että alueorganisaatioilla on useita tehtäviä, jotka ovat ampumaurheilun kehittämisen ja tulevaisuuden kannalta tärkeitä. Oleellista on selvittää se, miten näitä asioita voidaan parhaiten edistää olemassa olevilla varsin niukoilla vapaaehtoisresursseilla. Aluetoiminnan tarpeellisuutta tulisi arvioida myös ampujan polun näkökulmasta.

Päätös: Jatketaan aluetoiminnan tulevaisuuden selvitystä ja selvitetään vaihtoehtojen kustannusvaikutukset

12

MUUT MAHDOLLISET ASIAT

Kokoukselle ei ole esitetty sääntöjen mukaisesti muita käsiteltäviä asioita.

13

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15:58.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page

Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende